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SMOOTHIEDOG Pute 250 ml - indyk
z warzywami - przysmak dla psa

Cena 13,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy S11

Kod EAN 4260710622275

Producent SMOOTHIEDOG

Opis produktu

SMOOTHIEDOG Pute - indyk z warzywami - przysmak dla psa  

SmoothieDog jest idealne dla psa w każdym wieku, sprawdzą się zarówno jako przysmaki dla szczeniaka,  jak i psiego seniora.  Polecane dla
psów o każdym poziomie aktywności, dla statecznego kanapowca (są niskokaloryczne) jak i aktywnego psiego sportowca (jako nagroda,
motywator i szybkie nawodnienie)     

 
Smoothie dla psa  - indyk z warzywami, owocami i ziołami
 

 Indyk to chude i lekkostrawne mięso  dostarcza wysokiej jakości białka, a także wapnia, potasu i kwasu foliowego
 Marchew zawiera mnóstwo witamin i składników odżywczych wspierających skórę oraz wzmacniających oczy, sierść i układ
odpornościowy
 Dynia bardzo dobrze smakuje psom i jest bardzo zdrowa. Kolejny pozytywny efekt: ma mało kalorii, ale nadal jest bardzo sycąca.
 Jabłko dla psa są bogate w  witaminę C, zawierają też dużo błonnika i pektyn, które chronią układ trawienny przed skutkami
niestrawności.
 Pasternak dla psa wzmacnia układ odpornościowy, dzięki wysokiej zawartości witamin E i C. Jest bogaty w błonnik i reguluje pracę jelit.
Zawiera inulinę (prebiotyk) wspierającą zdrową florę jelitową i wspomagającą trawienie.
 Amarantus jest bezglutenowy, bogaty w błonnik i tłuszcze nienasycone. Zawiera też minerały , takie jak cynk, żelazo, wapń i magnez.
 Tymianek ma działanie antybakteryjne, jest również skuteczny przeciwko pasożytom jelitowym i zawsze jest dobrym dodatkiem
ziołowym w karmie dla psów.

Najważniejsze fakty o SmoothieDog SWEET SUMMER

Zdrowa przekąska dla każdego psa, idealny dla szczeniaków i seniorów
w 100% naturalny
niskokaloryczny
bez cukru
bez zbóż i glutenu
bez podrobów, produktów ubocznych pochodzenia roślinnego lub zwierzęcego
dobra podaż płynów
bez sztucznych dodatków i aromatów
wspomaga system obronny psa
lekkostrawny
Naturalnie wspiera florę jelitową

 

Każda wersja smakowa SmoothieDog  
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Wytwarzana jest  z najlepszego mięsa mięśniowego, warzyw, owoców, dodatków superfood i ziół
Wszystkie składniki mają klasę spożywczą 
To w 100% naturalna, zdrowa przekąska dla każdego psa
Nie zawiera zbóż, glutenu
Bez cukru, sztucznych dodatków i środków aromatyzujących
Zapakowana w ekologiczne szklane opakowanie w 100% do recyklingu

Zastosowanie SmoothieDog:

  Jako zdrowe przysmaki dla psa między posiłkami.  
  Idealnie sprawdzają się podane na matach do lizania i miskach spowalniających jedzenie.
  Świetne przysmaki dla szczeniaka – nawet jako przysmaki dla 2-miesięcznego szczeniaka.               
  Atrakcyjne wzbogacenie i urozmaicenie diety każdego psa.
  Polecane także jako uzupełnienie diety B.A.R.F.
  Pies niejadek? SmoothieDog to świetny dosmaczacz do karmy, szczególnie suchej karmy. Polej karmę i podaj psu.
  Pies nie chce pić wody? Pije za mało w trakcie upałów lub po większym wysiłku? Dodaj trochę SmoothieDog do wody co uatrakcyjni jej
smak. Taki drink przekona psa do picia większej ilości płynów.
  Pies z tendencją do nadwagi? To niskokaloryczna a jednocześnie odżywcza przekąska.   
  Pies aktywny lub w trakcie szkolenia? Sprawdzają się jako przysmaki treningowe dla psa w czasie szkolenia czy treningu, szczególnie z
wykorzystaniem naszego DoggyRollera.  
  Wystarczy zamrozić i powstają pyszne lody dla psa (możesz wykorzystać naszą foremkę do lodów i ciasteczek).
  Upieczesz w piekarniku i gotowe domowe ciasteczka dla psa (polecamy wykorzystać naszą bezpieczną foremkę do pieczenia). 

Skład:
Rosół z indyka  (59,9 %), mięso z indyka (18,8 %), marchew (6,2%), dynia  (6,2%), pasternak (6,2%), jabłka ( 1,3%), amarant (1,3%), tymianek
(0,1%)

 
Składniki analityczne:
Proteiny surowe 4,1%, tłuszcz surowy 1,9%, popiół surowy 0,3%, surowy błonnik 0,5%, wilgotność 91,6%

Karma uzupełniająca dla psów w ramach zróżnicowanej i zrównoważonej diety. Zawartość butelki może być porcjowana, ponieważ ma zakrętkę.
Po otwarciu, przechowywać w chłodnym miejscu i zużyć w ciągu 3 dni.

Opakowanie: 250 ml
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